МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                            № 142-од

ст. Раздольная

«Об открытии дополнительных платных образовательных услуг в МДОБУ

д/с № 37 МО Кореновский район в 2021-2022 учебном году»

В целях оказания дополнительных платных образовательных услуг

воспитанникам МДОБУ детский сад № 37 МО Кореновский район,

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть дополнительные платные образовательные услуги:

-  по социально-педагогической направленности по программе «Веселые

цифры»  (дети 5-7 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.;

- по социально-педагогической направленности по программе «Букваежка»

(дети 5-7 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.;

- по социально-педагогической направленности по программе «Шахматы»

(дети 6-7 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.;

- по социально-педагогической направленности по программе «Говоруша»

(дети 5-7 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.;

- по художественно-эстетической направленности по программе «Умелые

ручки» (дети 4-5 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.;

- по художественно-эстетической направленности по программе «Акварелька»

(дети 3-4 лет) с 01.09.2021 г. по 30.06.2022 г.

 2. Утвердить список воспитанников кружка «Весёлые цифры» согласно

приложения № 1.

 3. Утвердить список воспитанников кружка «Букваежка» согласно

приложения № 2.

 4. Утвердить список воспитанников кружка «Умелые ручки» согласно

приложения № 3.

 5. Утвердить список воспитанников кружка «Акварелька» согласно

приложения № 4.

 6. Утвердить список воспитанников кружка «Говоруша» согласно

приложения № 5.

 7. Утвердить список воспитанников кружка «Шахматы» согласно

приложения № 6.

 8. Назначить руководителями кружков:

-  «Весёлые цифры» (дети 5-7 лет) – Кушнаренко Алла Викторовна;

-  «Букваежка» (дети 5-7 лет) – Семенову Марину Андреевну;

- «Шахматы» (дети 6-7 лет) – Пошлову Светлану Александровну;

- «Умелые ручки» (дети 4-5 лет) - Вербицкую Светлану Борисовну;

- «Говоруша» (дети 4-5 лет) – Широбокову Юлию Петровну;

- «Акварелька» (дети 3-4 лет) – Красноперову Наталью Владимировну.

Приложение 1

Список воспитанников, посещающих дополнительную платную услугу

социально-педагогической направленности «Веселые цифры»

(педагог – Кушнаренко Алла Викторовна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

1 Коваленко Евгения Владимировна 22.02.2016 старшая

2 Невшупа Анастасия Алексеевна 28.07.2016 старшая

3 Шевляков Назар Васильевич 10.05.2016 старшая

4 Белоусов Данил Алексеевич 13.05.2016 старшая

5 Гардузов Иван Николаевич 10.10.2016 старшая

6 Колесников Артем Русланович  17.05.2016 старшая

7 Гноевая Дарина Александровна 04.07.2016 старшая

Приложение 2

Список воспитанников, посещающих дополнительную платную услугу

социально-педагогической направленности «Букваежка»
(педагог – Семенова Марина Андреевна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

1 Коваленко Евгения Владимировна 22.02.2016 старшая

2 Невшупа Анастасия Алексеевна 28.07.2016 старшая

3 Шевляков Назар Васильевич 10.05.2016 старшая

4 Белоусов Данил Алексеевич 13.05.2016 старшая

5 Гардузов Иван Николаевич 10.10.2016 старшая

6 Кравченко Мария Вячеславовна 07.03.2016 старшая

7 Галкин Павел Николаевич 03.01.2016 старшая

8 Колесников Артем Русланович  17.05.2016 старшая

Приложение 3

Список воспитанников, посещающих дополнительную платную услугу

художественно-эстетической направленности «Умелые ручки»
(педагог - Вербицкая Светлана Борисовна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

Приложение 4

Список воспитанников, посещающих дополнительную  платную услугу

художественно-эстетической направленности «Акварелька»

(педагог – Красноперова Наталья Владимировна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

1 Бутта Вера Витальевна 28.09.2018 2 младшая

2 Овчаренко Сергей Александрович 26.05.2018 2 младшая

3 Толмачев Дмитрий Викторович 23.01.2018 2 младшая

4 Фокин Арсений Константинович 09.01.2018 2 младшая

5 Бондаренко Виктория Андреевна 05.06.2018 2 младшая

6 Шаповалова Полина Витальевна 06.01.2018 2 младшая

7 Калиничев Артем Анатольевич 25.02.2018 2 младшая

8 Балашова Вера Антоновна 13.11.2017 2 младшая

9 Ширыкалова Анна Александровна 05.06.2018 2 младшая

10 Юдина Кира Сергеевна 10.01.2018 2 младшая

11 Малимонова Ксения Денисовна 15.06.2018 2 младшая

12 Корчагин Сергей Александрович 15.01.2018 2 младшая

Приложение 5

Список воспитанников, посещающих дополнительную платную услугу

социально-педагогической направленности «Говоруша»
(педагог – Широбокова Юлия Петровна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

1 Походняк Артем Александрович 11.06.2017 средняя

2 Чаплыгина Вероника Евгеньевна 02.06.2017 средняя

3 Бухлова Ариана Олеговна 19.08.2017 средняя

4 Зведенюк Валерия Андреевна 07.03.2017 средняя

Приложение 6

Список воспитанников, посещающих дополнительную платную услугу

социально-педагогической направленности «Шахматы»
(педагог – Пошлова Светлана Александровна)

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Группа

1 Алабушева Мария Васильевна 10.06.2015 подготовительная

2 Храмеева Дарья Евгеньевна 19.04.2015 подготовительная